
 

 

UCHWAŁA NR 85/XV/19 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ciepłowody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Ciepłowody, uchwala  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 115/XVIII/12 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Ciepłowody (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., poz. 2116), w treści Statutu Gminy 

Ciepłowody wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Swoje zadania publiczne Gmina Wykonuje przy pomocy jednostek organizacyjnych: 

1) Urzędu Gminy Ciepłowody,  

2) Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach, 

3) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ciepłowodach, 

4) Gminnej Biblioteki Publicznej w Ciepłowodach, 

5) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciepłowodach, 

6) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Ciepłowodach, 

7) Gminnego Ośrodka Kultury i Promocji w Ciepłowodach, 

8) Żłobka Gminnego w Ciepłowodach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

A. Klepacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 7710


		2019-12-23T13:45:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




